N

Przybory do kanalizacji i wodociągów.

Fabryki

ulica
Wyłączna "sprzedaż w Aptekach i Składach aptecznych.

massy upadłości Zwilena Bornsztejna (vel Zewulina Bornsztejna), na zasadzie art. 476
Kod. Hand!., wzywa niniejszym wszystkich wierzycieli upadłego Zwilena Bornsztejna, aby
w dniu 11 (23) Maja 1894 roku, o godzinie 11-oj zrana, stawili się w Kancelarji War
szawskiego Sądu Handlowego w Warszawie, w Wydziale 2-im, przy ulicy Długiej pod
Ne 7, wraz z dokumentami wierzytelności ich usprawiudliwiającemi, dla przedstawienia po
trójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych, a to zgodnie z art. 480 Kod. Handl.
Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1894 r.

688r Sędzia-Komisarz (podpisano) M. Kremky.
Za zgodność świadczą, Kurator massy upadłości Adwokat przysięgły Tomasz Wysocki

(Długa Jfi 8 a).

1) JUiodowa 3, w podwórzu, mieszkania jfr 40. 803
W SJitadzie Kuter p. Karola Hol her, ulica Senatorska Sr 22, róg Bielańskiej.

■ a